



Government of Karnataka
Office of the Executive Engineer Public works Department
Special Division Shimoga.

No : EE/PWD/Spl.Dvn/Smg/AE-1/B.S.C/2024-25

Building Stability Certificate

Ref : 1. Govt. Circular No.: Lo.I./59/B.Ed/2019, dated 07-05-2022

2 Letter from the Office of Assistant Executive Engineer, Public work Department
No. 1, Sub division, Shimoga, Bearing No. 63/2024-25 D: 29-04-2024

With reference to the above subject & reference , The Principal of Jnanadeepa senior secondary School, Jnanadeepa Vidyasamsthe, Holehonnuru Road, Javalli, Shimoga has requested a Building Safety Certificate for National Public School.

Assistant Executive Engineer, Public work Department, No.1 Sub division, Shimoga has declared probationally and reported that Jnanadeepa senior secondary School, Jnanadeepa Vidyasamsthe, Holehonnuru Road, Javalli, Shimoga Basement, Ground floor, First Floor & Second Floor of the existing building is complied with the building safety requirements in accordance with the National Building code rules, and verified by the concerned officers of Assistant Executive Engineer, Public work Department, No.1 Sub division, Shimoga on 24-04-2024. They have reported this by receiving two types of non destructive tests reports, such as Rebound hammer test & Ultrasound Pulse Velocity Test conducted by Adhvik consultancy Services, Hubli and Fire Safety Certificate provided by Karnataka State Fire and Emergency Services Department, Shimoga Range, Shimoga,

Hence It is Certified that, Jnanadeepa senior secondary School, Jnanadeepa Vidyasamsthe, Holehonnuru Road, Javalli, Shimoga is found structurally stable and safe. Hence it is renewed for next one year (dated from 29-04-2024 to 28-04-2025). It is the responsibility of college troupe in order to take security measures, fundamental facilities, fire safety, Supply of Electricity etc. And here it is mentioned that, this Building Stability Certificate has been provided on your request only.

(Y.N.Vijay Kumar)

Executive Engineer,

Public work Department,

Special division, Shimoga

To,

The Principal
Jnanadeepa senior secondary School,
Jnanadeepa Vidyasamsthe,
Holehonnuru Road, Javalli,
Shimoga



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಸಂ: ಕಾಇಂ/ಲೋಇ/ವಿವಿತಿ/ಸ.ಇಂ-1/ಶಾ.ದೃ/2024-25/176

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ,

ದಿನಾಂಕ:- 29-4-2024

" ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ "

ಉಲ್ಲೇಖ : 1 ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ/59/ಬಿ.ಇಡಿ/2019 ದಿನಾಂಕ: 07-05-2022

2 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1
ಉಪವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 63/2024-25 ದಿನಾಂಕ: 29-04-2024.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜ್ಞಾನದೀಪ ಸೀನಿಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲೆ, ಜ್ಞಾನದೀಪ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ರಸ್ತೆ, ಜಾವಳಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಇವರು ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಜ್ಞಾನದೀಪ ಸೀನಿಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲೆ, ಜ್ಞಾನದೀಪ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ರಸ್ತೆ, ಜಾವಳಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಇವರು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ Fire Safety Certificateನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಇವರಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಮೆ|| ಅದ್ವಿಕ್ ಕನ್ಸಲ್ಟೆನ್ಸಿ ಸರ್ವಿಸಸ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ನೀಡಿರುವ Ultrasonic Pulse Velocity Test Report & Rebound Hammer Test Report ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ: 24-04-2024 ರಂದು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿ ನೆಲಮಾಳಿಗೆ, ನೆಲಮಹಡಿ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ & ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಯ ಕಟ್ಟಡವು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತಾ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿಕೊಂಡು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ ಜ್ಞಾನದೀಪ ಸೀನಿಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲೆ, ಜ್ಞಾನದೀಪ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ರಸ್ತೆ, ಜಾವಳಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗದ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ದೃಢೀಕರಣವು ಮುಂದಿನ 1 ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ (ದಿನಾಂಕ: 29-04-2024 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 28-04-2025 ರವರೆಗೆ) ಸಿಂಧುವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ, ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಇನ್ನಿತರೆ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯ ಹಾಗೂ ಭದ್ರತಾ ಕ್ರಮಗಳು ಶಾಲಾ ಮಂಡಳಿಯ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಮನವಿಯ ಮೇರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಿದೆ.

(ವೈ.ಎನ್ ವಿಜಯಕುಮಾರ್)

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ

ಗೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,

ಜ್ಞಾನದೀಪ ಸೀನಿಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲೆ,

ಜ್ಞಾನದೀಪ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ,

ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ರಸ್ತೆ, ಜಾವಳಿ,

ಶಿವಮೊಗ್ಗ